
AKCE:

ZAŘ. Č.:

Pozice Popis položky Referenční typ / velikost Referenční výrobce MJ Množství
Cena

Kč / MJ
Cena celkem

1.01-1.06 Neobsazeno

1.07.01

Přívodní štěrbina 2-řadá pro stropní montáž bez 

krycího rámečku, přívod, plenum box v části 

štěrbiny, atypické napojení vzduchu - atpyická 

poloha hrdel, izolovaný plenumbox, barva dle 

požadavku architekta.

DSX-XXL-S-2

celková l=1000mm, 

Pozn.: Účastník zadávacího 

řízení může nabídnout jiné 

rovnocenné řešení.

Schako

Pozn.: Účastník 

zadávacího řízení 

může nabídnout jiné 

rovnocenné řešení. ks 13,00 11 811,00 153 543,00 Kč

1.07.02

Přívodní štěrbina 4-řadá pro stropní montáž bez 

krycího rámečku, přívod, plenum box v části 

štěrbiny, atypické napojení vzduchu - atpyická 

poloha hrdel, izolovaný plenumbox, barva dle 

požadavku architekta.

DSX-XXL-S-4

celková l=1000mm, 

Pozn.: Účastník zadávacího 

řízení může nabídnout jiné 

rovnocenné řešení.

Schako

Pozn.: Účastník 

zadávacího řízení 

může nabídnout jiné 

rovnocenné řešení. ks 5,00 15 978,00 79 890,00 Kč

1.08-1.14 Neobsazeno

1.15 Potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku

pr. 160 m 14,00 235,07 3 290,98 Kč

pr. 200 m 5,00 422,00 2 110,00 Kč

1.16

Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů, 

montážního materiálu a požárních ucpávek pro 

dotěsnění prostupů, 50% tvarovek; potrubí 

opatřeno černým nátěrem

pr. 160 m 6,00 1 430,00 8 580,00 Kč

pr. 200 m 4,00 1 616,00 6 464,00 Kč

pr. 315 m 28,00 2 068,00 57 904,00 Kč

pr. 355 m 14,00 2 460,00 34 440,00 Kč

1.17.01
Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu 

spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, 

včetně závěsů, spojovacího materiálu m2 10,00 2 689,00 26 890,00 Kč

1.18
Tepelná izolace minerální vlna tl. 40mm m2 8,00 961,25 7 690,00 Kč

Cena celkem za zařízení bez DPH 380 801,98 Kč

ZAŘ. Č.: Nemateriálové položky

Pozice Popis položky Typ / velikost Výrobce MJ Množství Cena Kč / MJ Cena celkem

N.1 Montáž kpl 1 83 520,00 83 520,00 Kč

N.2 Doprava materiálu kpl 1 11 300,00 11 300,00 Kč

N.3 Zařízení staveniště kpl 1 13 000,00 13 000,00 Kč

N.4
Provedení kompletních zkoušek, značení potrubí 

apod. kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.5 Jemné zaregulování systému kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.6 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.7 Vypracování provozních řádů kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.8 Individuální zkoušky kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.9 Uvedení do provozu kpl 1 1 740,00 1 740,00 Kč

N.10
Zpracování výrobně dodavatelské dokumentace kpl 1 3 090,00 3 090,00 Kč

N.11 Vypracování projektu skutečného provedení kpl 1 3 090,00 3 090,00 Kč

Cena celkem za zařízení bez DPH 124 440,00 Kč

Cena celkem za zařízení bez DPH 505 241,98 Kč

Úpravy rozvodů VZT v objektu Arcidiecezního muzea Olomouc

1 - Úpravy distribuce vzduchu v obrazárně muzea (výstavní vestavby)

Petlach TZB s.r.o.                                                                                                                    

Na Zlíchově 18, 152 00  Praha 5

E-mail: firma@petlach.cz  1 z 1 11.10.2022


